
 
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 
 

Р Е Ш Е НИЕ  
 
 

24.06.2025                                              № 327 

 
О назначении старост сельских 
населенных пунктов муниципального 
образования город Вязники 

 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования город Вязники, Положением 
о старосте сельского населенного пункта муниципального образования город 
Вязники», утвержденным решением Совета народных депутатов 
муниципального образования город Вязники Вязниковского района от 
29.11.2022 № 113, рассмотрев представления сходов граждан сельских 
населенных пунктов муниципального образования город Вязники, Совет 
народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района р е ш и л: 

1. Назначить старост сельских населенных пунктов муниципального 
образования город Вязники в соответствии с приложением. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов 

 
С.В. Поботкин 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Приложение 
к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город 
Вязники Вязниковского района 

от 24.06.2025  № 327 

 
С П И С О К 

старост сельских населенных пунктов муниципального образования город 
Вязники 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Населенный пункт Основание 
назначения 

(протокол схода 
граждан) 

1 Голова Валентина Алексеевна д. Сельцовы 
Деревеньки 

от 13.05.2025 

2 Савельев Виктор Николаевич п.Санхар от 05.06.2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


